& KEF MOTOR

Entgratmaschine auf Stander mit Polierscheibe und Drahtburste
# 1551840

PODA entgratmaschinen - PODA 5

KEF professionelle Abgratere sind ber die kraftvollen Qualitatsmotoren von KEF Motor gebaut. Die gesamten Maschinen gibt
es mit und ohne Absaugung oder fertig zum Anschluss an eine vorhandenen Zentralabsaugung. Ideal fir kleinere Werkstatten

in der Industrie.

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/deburring-machine-on-pedestal-with-polishing-disc-and-steel-brush

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/408
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leisung (kW)

Leistung (PS)

Scheibengréle, Drahtbirste (g mm)
Absaugekraft (m3/h)

Auf Stander

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/deburring-machine-on-pedestal-with-polishing-disc-and-steel-brush

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

3000

3x400V-50 Hz

11

1,5

250x40x20

85

620

570

1135

25

+45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/408
mailto:info@scantool-group.dk

