

Entgratmaschine auf Ständer mit Polierscheibe und Drahtbürste

1551840

PODA entgratmaschinen - PODA 5



KEF professionelle Abgratere sind über die kraftvollen Qualitätsmotoren von KEF Motor gebaut. Die gesamten Maschinen gibt es mit und ohne Absaugung oder fertig zum Anschluss an eine vorhandenen Zentralabsaugung. Ideal für kleinere Werkstätten in der Industrie.

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/deburring-machine-on-pedestal-with-polishing-disc-and-steel-brush>



Product Specification

Umdr./min	3000
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (kW)	1,1
Leistung (PS)	1,5
Scheibengröße, Drahtbürste (ø mm)	250x40x20
Absaugekraft (m³/h)	85
Auf Ständer	1
Länge (mm)	620
Breite (mm)	570
Höhe (mm)	1135
Gewicht	25

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/deburring-machine-on-pedestal-with-polishing-disc-and-steel-brush>